

2018/SN 0012

Socialnämnden

Förvaltningschefens rapport

Funkisfestivalen

Den 22 januari hölls Funkisfestivalen för första gången i Tyresö. Funkisfestivalen är Sveriges största melodifestival för personer som är 15 år eller äldre med kognitiv eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. Åtta fantastiska bidrag tävlade, ackompanjerade av livemusik. Det var varm och festlig stämning i en fullsatt aula på Tyresö gymnasium. Alla bidrag framfördes med bravur och imponerade stort på publiken. Perdaniel Söderlind vann med sitt lysande bidrag "Hon har blommor i sitt hår", och kommer att representera Tyresö i den stora finalen som hålls på Cirkus i Stockholm den 23 april 2018.

Spelmissbruk likställs med annat missbruk

Från och med den 1 januari 2018 ingår problem med spel om pengar i socialtjänstlagen och hälso- och sjukvårdslagen. Det innebär att personer med spelproblem har samma rätt till hjälp och stöd som personer med till exempel alkohol- eller drogproblem. Kommunerna har därmed ansvar för att erbjuda stöd och behandling till personer som har allvarliga problem med spel om pengar, och dessutom att förebygga spelproblem.

Lagändringen innebär en omställning för individ- och familjeomsorgen i Tyresö kommun, som behöver kompetensutveckling inom det nya området. I samband med lagändringen publiceras nya riktlinjer för vuxenenheten i Tyresö kommun. Riktlinjerna inkluderar spel om pengar men förändringen kan föranleda tydligare riktlinjer inom området framöver. Vuxenenhetens enhetschef och gruppledare deltar den 23 januari på konferensen "Kunskap om problem med spel om pengar" som arrangeras av Folkhälsomyndigheten och Socialstyrelsen.

Bland annat presenteras myndigheternas nationella kunskapsstöd kring problem med spel om pengar på konferensen.

Avtal

Prisuppräknningar för externa platser medför vanligtvis ökade kostnader. Inför 2018 har förhandlingarna inneburit att avtalen för vård- och omsorgsboenden, även i extern regi legat kvar på samma nivå som tidigare och därför enbart indexjusteras. Det innebär att ingen prishöjning kommer att göras för 2018.



Magnus Lublin
Förvaltningschef